OFÍCIO Nº. 52/2016/RMM

                         Botucatu, 11 de julho de 2016.

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Cézar Rodrigues Marques

6° Promotor de Justiça da Comarca de Botucatu/SP

Assunto: Solicita juntada de documento.

    Excelentíssimo Senhor,

1.         Pelo presente, solicitamos a Vossa Excelência a juntada do documento anexo (foto da área onde foram cortados e retirados eucaliptos) no Ofício nº. 050/2016/RMM, datado de 7 de julho de 2016 e que foi protocolado nesta Promotoria.

2.            Sem mais, agradecemos antecipadamente.

               Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA (REINALDINHO)

PR

[image: image1.emf]